Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE

RECURSOS NA FASE DE HABILITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2016

A Pregoeira Oficial designada pela Portaria nº 615/2016 de 17 de maio de 2016, torna público e para conhecimento dos
licitantes e de quem mais interessar possa que, relativamente aos recursos interpostos contra o julgamento proferido na
fase de habilitação da licitação supramencionada, foram prolatadas as seguintes decisões: 1) Recorrente: Oportuna
Serviços e Terceirizações Ltda = Negado provimento; 2) Recorrente: Vetor Serviços e Terceirizações Ltda - EPP = Negado
provimento.

Primavera do Leste, 01 de dezembro de 2016.

*Mirna Heckler Braff. Pregoeira Oficial

*Documento assinado nos autos do Processo.

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 929ec7cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:34:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial